

БЕКІТІЛДІ
 «Павлодар қ. № 29 сәбилер-бақшасы –
 «Мерей» білім беру-дамыту орталығы» КМҚМ-нің
 2021 жылғы 14 қазандағы
 № 1 қамқоршылық кеңесінің отырысында
 ҚК төрағасы _____

**«Павлодар қ. № 29 сәбилер-бақшасы –
 «Мерей» білім беру-дамыту орталығы» КМҚМ-нің
 Қамқоршылық кеңес қызметінің
 2021-2022 оқу жылына арналған жоспары**

№ п/п	Шаралары	Орында мерзімі	Жауаптылары
1.	<p>Қамқоршылық кеңесінің № 1 отырысы</p> <p>1. «Павлодар қ. № 29 сәбилер-бақшасы – «Мерей» білім беру-дамыту орталығы» КМҚМ-нің Қамқоршылық кеңесін қалыптастыру:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Қамқоршылық кеңесінің төрағасы мен хатшысын таңдау. ✓ Қамқоршылық кеңесінің құрамын бекіту. <p>2. Қамқоршылық кеңестің 2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту.</p> <p>3. «Павлодар қ. № 29 сәбилер-бақшасы – «Мерей» білім беру-дамыту орталығы» КМҚМ-нің тәрбие-білім беру процесін ұйымдастыру</p> <p>4. Балабақшада бір баланы қамтуы шығындарының айлық сметасымен танысу. 2021 жылғы шілдеден 11 қазанға дейінгі кезеңдегі қаржы-шаруашылық қызметінің есебі.</p> <p>5. «Павлодар қ. № 29 сәбилер-бақшасы – «Мерей» білім беру-дамыту орталығы» КМҚМ-де ақылы білім беру қызметтерін ұйымдастыру</p> <p>6. Балабақшадағы санитарлық-эпидемиологиялық жағдай ережелерін сақтау. ҚР МЖ 25.08.2021 Ж. №36 қаулысының сақталуы.</p> <p>7. Әр-түрлі сұрақтар</p>	Қазан 2021ж.	<p>Қамқоршылық кеңесінің төрағасы</p> <p align="center">Басшы О.А. Рысай</p>
2.	<p>Қамқоршылық кеңесінің № 2 отырысы</p> <p>1. Қамқоршылық кеңестің 2021-2022 оқу жылындағы қаржы қаражатын қалыптастыру және пайдалану туралы ақпарат</p> <p>2. Балабақшаның бөлмелерін Жаңа жылдық мерекелерге дайындауға көмек көрсетуді ұйымдастыру (топтар мен аумақтарды безендіру үшін материалдар сатып алу).</p> <p>3. Қамқоршылық кеңестің қызметі туралы ата-аналар қауымымен ақпараттық-ағартушылық жұмыс топтарда буклеттер, мекеменің ресми сайтында ақпарат орналастыру арқылы.</p> <p>4. Әр-түрлі сұрақтар</p>	Желтоқсан 2021ж.	<p>Қамқоршылық кеңесінің төрағасы</p> <p align="center">Қамқоршылық кеңесінің мүшелері Басшы О.А. Рысай</p>
3.	<p>Қамқоршылық кеңесінің № 3 отырысы</p> <p>1. Ақылы қызметтерден (үйірмелерден) қаражатты пайдаланудың бағыттары мен тәртібін айқындау.</p>	Қаңтар 2022ж.	Қамқоршылық кеңесінің төрағасы

	<p>2. Мекеме аумағында қарды тазалауға және шығаруға көмек көрсету.</p> <p>3. Балабақшадағы тамақтану туралы. Балабақшадағы тамақтануды ұйымдастыру сапасын бақылау нәтижелері.</p> <p>4. Балабақшадағы сауықтыру жұмыстары туралы есеп. 1 жартыжылдықта сырқаттанушылықтың есебі.</p> <p>5. Әр-түрлі сұрақтар</p>		<p>Қамқоршылық кеңесінің мүшелері Басшы О.А. Рысай</p>
4.	<p>Қамқоршылық кеңесінің № 4 отырысы</p> <p>1. Толық емес және көп балалы отбасылармен отбасылық қиындықтардың алдын алу. Көмекке мұқтаж отбасылардың тізімін жасау</p> <p>2. Мекеменің материалдық-техникалық базасын нығайтуға қамқоршылық кеңестің қаражатын пайдаланудың бағыттарын, нысандарын, мөлшерін және тәртібін айқындау.</p> <p>3. «8 наурыз», «Наурыз» ұлттық мерекелеріне балабақшаның бөлмелерін дайындауға көмек көрсетуді ұйымдастыру (топтар мен аумақтарды безендіру үшін материалдар сатып алу).</p> <p>4. Әр-түрлі сұрақтар</p>	Наурыз 2022ж.	<p>Қамқоршылық кеңесінің төрағасы</p> <p>Қамқоршылық кеңесінің мүшелері Басшы О.А. Рысай</p>
5.	<p>Қамқоршылық кеңесінің № 5 отырысы</p> <p>1. Балаларды жазғы сауықтыруға дайындық туралы: балалар ауласына жабдықтар сатып алу; ойын жабдықтарын жөндеу және бояу, ауланы көгалдандыру. Балабақшада жөндеу жұмыстарын жүргізуге ата-аналардың қатысуы туралы.</p> <p>2. Балабақшаның бөлмелерін мамыр мерекелеріне дайындауға көмек көрсетуді ұйымдастыру (топтар мен аумақтарды безендіру үшін материалдар сатып алу).</p> <p>3. Балабақшадағы тамақтануды ұйымдастыру сапасын бақылау нәтижелері.</p> <p>4. Әр-түрлі сұрақтар</p>	Мамыр 2022ж.	<p>Қамқоршылық кеңесінің төрағасы</p> <p>Қамқоршылық кеңесінің мүшелері Басшы О.А. Рысай</p>
6.	<p>Қамқоршылық кеңесінің № 6 отырысы</p> <p>1. 2021-2022 оқу жылындағы қамқоршылық кеңесінің жұмысын қорытындылау.</p> <p>2. Балалардың жазғы сауықтыру науканын ұйымдастыру туралы есеп.</p> <p>3. Топтарда косметикалық жөндеу туралы есеп. Мектепке дейінгі мекемені жаңа оқу жылына дайындау туралы. (топтарды жөндеу, бояу, безендіру)</p> <p>4. 2021-2022 жылдарға түсетін қаражатты пайдаланудың қаржылық есебі.</p> <p>5. Қамқоршылық кеңестің қызметі туралы ата-аналар қауымымен ақпараттық-ағартушылық жұмыс топтарда буклеттер, мекеменің ресми сайтында ақпарат орналастыру арқылы жүзеге асырылады.</p> <p>5. Әр-түрлі сұрақтар</p>	Маусым 2022ж.	<p>Қамқоршылық кеңесінің төрағасы</p> <p>Қамқоршылық кеңесінің мүшелері Басшы О.А. Рысай</p>



Қамқоршылық кеңесінің төрағасы –
«Мектептің өмірін дамыту
орталығы» КМҚБ-нің
басшысымен

Рысай

О.А.Рысай